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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ HAYVAN BESLEME VE BESLENME 

HASTALIKLARI ANABİLİM DALI BURSA – TÜRKİYE  

TEZ ÖZETİ 

Bu araştırmanın amacı; bıldırcın rasyonlarında prebiyotik (1 G/Kg) ile nar kabuğu 

ekstraktının düşük (% 7,5 mg/kg) ve yüksek (% 17,5 mg/kg) dozlarının ayrı ayrı ve 

prebiyotik ile birlikte kullanımının; performans parametreleri (Canlı Ağırlık; CA, 

Canlı Ağırlık Artışı; CAA, Yem Tüketimi; YT, Yemden Yararlanma Oranı; YYO Sıcak-

Soğuk karkas Ağırlığı ve Randımanları), Et Kalitesi (Göğüs Ve But Etinin L*, a*, b* 

Ve Ph Değerleri), Kan Serumundaki Bazı Antioksidan Enzimlerin Aktivitesi 

(Süperoksit Dismutaz; Sod Ve Toplam Antioksidan Kapasitesi; Tak), Karaciğer 

Yağlanması Ve Hidropik Dejenerasyon, İnce Bağırsak Villus Yüksekliği (VY), Kript 

Derinliği (KD), Villus Yüksekliği/Kript Derinliği (VY/KD), Villus Genişliği (VG) 

Üzerindeki Etkilerini Saptamaktır. Toplam 240 Adet Kuluçkadan Yeni Çıkmış 

Bıldırcın Kullanılmıştır. Bıldırcınlar, Ca’ları (7,68 ± 0,63) Ve Cinsiyetleri Yönünden Eşit 

Şekilde Altı Gruba Dağıtılmıştır. Rasyonlar; 0 (Kontrol), 1 Mg/Kg Prebiyotik (Pr), 7,5 

Mg/Kg Nar Kabuğu Ekstraktı (Nke1), 7,5 Mg/Kg Nar Kabuğu Ekstraktı + 1 G/Kg 

Prebiyotik (Nke1+Pr), 17,5 mg/kg Nar Kabuğu Ekstraktı (Nke2) Ve 17,5 Mg Nar 

Kabuğu Ekstraktı/Kg + 1 g/kg Prebiyotik (Nke2+Pr) Katılmıştır. Bıldırcınlar, 7’şer gün 

aralıklarla tartılmıştır; En yüksek Ca değeri; NKE1’de, En yüksek YT;, K’de, En İyi YYO, 

NKE2+Pr’de gözlenmiştir. But etinin a* ve b* değerleri, NKE2+Pr’de yüksek, En 

düşük göğüs eti Ph değeri NKE1, en yüksek TAK değeri İse NKE2’de gözlenmiştir. 

Kc yağlanması en az NKE1,VY en yüksek NKE2’de, KD en düşük NKE2+Pr, VY/KD 

ve VG en yüksek NKE2+Pr’de görülmiştir. Sonuç olarak bıldırcın rasyonlarına ilave 

edilen 17,5 mg/kg dozunda NKE kullanımının performans, et kalitesi, kan serumu 

TAK değeri, karaciğer-bağırsak histomorfolojisini olumlu yönde etkilemiştir. 

TEZ SONUÇLARININ UYGULAMA ALANLARI 
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